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Efternamn Förnamn Adress Postadress Mail Tel/mobil

Ahlgren Jan Piteågatan 52 252 52 Helsingborg jan@janahlgren.se 042-16 26 01  

0708-37 06 25

Ahlkvist Johan Limhamnsvägen 12 A 217 59  Malmö johan.ahlkvist@stratiteq.com 0765 - 26 98 01

Alman Larsinge Herrgärdsgatan 4 722 16 Västerås lars.inge.alman@tele2.se 021-411 291

Alkärr Kjell Urbergsvägen 11 187 50 Täby kjellalkarr@yahoo.se 08-792 06 51

0708-175408

Almgren Owe Kaptensgatan 6 302 45 Halmstad owe.almgren@telia.com 035-17 34 34 

070-567 45 36

Andberg Leif Lillsundsvägen 8 184 94 Åkersberga leif.andberg@telia.com 08-540 279 24

0731-80 36 86

Andersson Håkan Kvapvägen 3 572 40 Oskarshamn hebak@telia.com 049-110 470

070-375 04 70

Askenbäck Leif-Jörgen Prästgårdsängen 15 412 71 Göteborg

Beckman Madeleine Byängsvägen 28 187 36 Täby madeleine.beckman@gmail.com 08-756 68 46

070-561 71 24

Berhe Annelie Tegvägen 18 17553 Järfälla annelie_berhe@hotmail.com 08-580 812 24 

0739-98 55 16

Carlson Tomas Lillehemsvägen 160,

Lillehem

297 95 Degeberga 044-35 10 88

0708-30 56 63

Carlsson Gun Albygatan 125 nb 172 63 Sundbyberg gun@gun.se 0705-364 927

Claesson Göran C-O Rotsundagårdsv. 16 192 79 Sollentuna 08-754 86 17

Darpö Peter Sandbergplein 15 NL-1181 XL Amstelveen , Holland pdarpo@gmail.com 31 20 408 6995

31 6 1205 1833

Dufvenberg Kjell Sigtunavägen 6 746 94  Häggeby 0171-520 78

08-587 196 00

Ekstrand Torsten Ribbingebäck 507 744 96 Järlåsa te@toeksw.se 08-580 18 287

073-69 62 653

Elander Leif 502 Rue du Moulin de 

Semalen

34000 Montpellier, Frankrike leifelander@yahoo.com 0033-467150032

Engberg Lars Fredrika Bremersg g, 15 129 50 Hägersten lasse.engberg@gmail.com 0705-38 70 80

Enlund Percy Gullvivegränd 18 165 76 Hässelby percy.enlund@hotmail.se 08-38 71 25

Envall Mats Linjemästarv 26 162 71 Vällingby mats@eios.se 08-36 87 73

Falk May-Britt Rapphönsv 17 746 35  Bålsta leffe@home.se 0171-591 90 

0708-179 198

Fellbom Tommy Utsiktsvägen 2 183 52 Täby tommy.fellbom@gmail.com 08-756 06 86

Forsberg Peter Kullabergsv 11C 260 43 Mölle peter.forsberg@affarsutveckling.se

Forslund Inge Falkenbergsv. 41 857 32 Sundsvall inge.forslund@gmail.com 070-396 35 96

Franzén Roland Fredrik Cösters gata 11 B 254 43 Helsingborg 042-12 41 27

073 980 06 70

Frigren Richard Mäster Mikaels gata 6 116 20 Stockholm richard.frigren@gmail.com 08-642 01 71 

070-566 88 36

Fröjd Anne Rättviksv. 22 192 71 Sollentuna

Fröjd Jan Rättviksv. 22 192071 Sollentuna

Gabrielsson Hans Flyghamnsvägen 18 183 64 Täby 08-630 05 59

Grabner Ola Flottarestigen 4 192 51 Sollentuna 076-5361024

Grape Jan jangrape@orange.fr

Grinde Elisabeth Älvros 141 842 92 Sveg 0680-200 06

070-339 66 96

Grythberg Dick Hannebergsg 30 171 68 Solna dick.grythberg@dictima.se 070-567 94 45

Gustafson Lennart Torben Gruts väg 7 133 39 Saltsjöbaden maila.blg@gmail.com 08-98 68 68

0708-61 99 30

Gyll Sören Norr Mälarstrand 68 112 35 Stockholm soren.gyll@segersta.eu 070-554 30 72

Gyllenholm Ulf Tjusarbacken 18 603 61 Norrköping gyllen@algonet.se 011-12 30 00 

0708-32 55 32

Hage Rolf Fyrspannsv. 37 131 48 Nacka rolf_hage@comhem.se

Haglund Bertil Nysätrav. 7 131 33  Nacka bertil.haglund@home.se

Hallstensso

n

Jan Engelbrektsg 13 B 211 33 Malmö 040-97 65 60

0704-41 03 28

Hansson Kenneth Kilängsv. 1b 238 31 Oxie hanssonk@gmail.com

Hansson Tommy Ulriksdal, Skogshyddan 170 79 Solna thansson.consulting@hotmail.com 08-85 64 18

Hedberg Lars Hedemorav. 137 192 71 Sollentuna lasse-hedberg@comhem.se 08-7543305    

070-5315104

Hein Gunnar Blochstrasse 17A CH-3653 Oberhofen Thun´see gunnar.hein@freesurf.ch 41 33 24 30 840  

41 79 230 21 75

Hein Ketta Komårdsv. 57 181 64  Lidingö ketta.hein@comhem.se

070-5910147

Hellberg Sonny Daggstigen 1 A 141 38 Huddinge sonny.hellberg@bredband.net 08-711 23 25 

070-564 32 50

Henriksson Klas-Göran Tolvskillingsgatan 1 587 39 Linköping klas-goran.henriksson@tele2.se 013-16 20 68 

0703-217044

Herrlin Axel Strandg 24 A 434 32 Kungsbacka 0300-728 80

0708-999 802

031-80 21 38
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Hülphers Torbjörn Allevägen 18 269 36 Båstad 040-36 85 00 a

040 15 66 05

0706-57 05 75

Håll Per-Erik Biskop Johannes v. 13 176 76 Järfälla pererikhall@hotmail.com

Härsing Dag Bergsg. 4 761 42 Norrtälje dagingerh@gmail.com 0176-406 89

Härsing Inger Bergsg. 4 761 42 Norrtälje dagingerh@gmail.com

Jansson Bertil Storgatan 1 590 38 Kisa bertil.jansson95@gmail.com 070-7900121

Jensen Birgitta Västra Finnbodav. 11A 131 72  NACKA 08-716 81 40

Johansson Bert Fru Ebbes väg 12 387 91 Borgholm bertallanjohansson@telia.com 076-8157095

Johansson Åke Hollywoodv. 77 192 77 Sollentuna 0708-670 670

Jonsson Lage Per-Nilsabyn 3 245 44 Staffanstorp 046-25 75 42

Julin Rolf Havsstigen 6 133 36 Saltsjöbaden rolf@julin.se 08-717 09 06

070-590 42 82

Jöneman Arne arne@vaggmaterial.se

Kjellnäs Lotta Långvretsv. 3 163 46 Spånga charlotte.kjellnas@se.fujitsu.com 08-470 16 44

070-380 1644

Kroon Anders Garvar Lundins gränd 3 112 20 Stockholm kroon.anders@gmail.com 08-650 88 57

Kuess Gunter Brunflogatan 36 162 53 Vällingby gunter@kuess.se 08-37 84 25

Kuess May Brunflogatan 36 162 59 Vällingby may@kuess.se

Kåby Arne Sjötorpsbrinken 6A 165 65 Hässelby arne.kaby@sekona.se 0708-13 84 50

0271-77 14 45

Larsson Freddie Pilegården 7 F 436 35 Askim 031-776 80 00 031-

338 021

Liljekvist Gustaf V. Bangatan 44 275 31 Sjöbo gustaf.liljekvist@sjobo.nu 0416-511 10 47

Lind Magnus Sätragårdsvägen 235 127 30 Skärholmen aggmlind@gmail.com 08-97 17 10, 

070-280 79 50

Linderl Alarich Järla Sjöväg 15A 131 41 Nacka alarich.linderl@gmail.com 08-7168504 

0708168504

Lindberg Bo Anders Olsvägen 7 236 37 Höllviken bo.s.lindberg@tele2.se 040-450185 

070-545 38 53
Lindholm Stefan Hinsholmsg 2 426 77 Västra Frölunda Stefan.Lindholm@me.com 0761 898989

+27 76 0918183

Lindqvist Hans-Peter Måsvägen 25 183 57 Täby 08-756 54 71

Lindkvist Lennart Ritargatan 4 B, lgh 1501 754 33 Uppsala 018-25 24 53

Lundberg Lars Skogsrov. 8 144 61 Rönninge lundbergs@me.com 070-586 56 20

08-5325 13 25

Lundgren Karl-Åke Hjulsbrovägen 66 C 589 35 Linköping

Lundin Lotta Burs Hägvide 743 623 49 Stånga
lotta@rickman.se

08-29 22 41

0498-48 31 55

Lundin Stefan Katarina Bang. 57 C 116 42 Stockholm stefan.lundin@xerox.com 070-7951080

Löfroth Lars G Gyllenstiernas väg 13 176 76 Järfälla lars.g.lofroth@telia.com

Mandell Per Tyringeg 138 252 76 Helsingborg per.mandell@comhem.se 042-128 258

070-773 61 27

Manros Carl-Uno Starbov. 69E 162 72 Vällingby carl@manros.com 070-333 96 38

Manstad Alf Båtsmansvägen 12 191 48 Sollentuna alf.manstad@gmail.com 08-35 68 85

Marcus Annika Kungsholmsgatan 38 112 27 Stockholm annika.marcus@bredband.net 08-650 89 28 

0709-66 27 33

Mayer Peter Ullångergatan 5 162 54 Vällingby 08-37 42 49

070-467 3041

Molin Jan Elmsta Udde 21D 760 40 Väddö molin.jan@gmail.com  0176 50990

Munch Kai Spårsnögatan 10 226 52 Lund kai.munch@comhem.se

Möller Göran Trollbäckvägen 32 E 135 50 Tyresö 08-712 20 93

Nellhard Coralie Berghyllan 9 149 31 Nynäshamn c.nellhard@gmail.com 0708-40 18 48 

Nellhard Lennart Berghyllan 9 149 31 Nynäshamn lnellhard@gmail.com 0708-80 18 28  

Nilsson Anitha 1542 Chemin du Clos Notre DameF-83570 Cotignac anitha@myhrgren.se 033- 494 72 91 08

+33 677 36 14 34

Nilsson Inga-Lena Carlandersplatsen 4 412 55 Göteborg ingalena.nilsson@gmail.com 0322-66 95 05

070-980 29 36

Nilsson Jan Gartnerstigen 12 165 70 Hässelby jan.0707482455@gmail.com 08-38 24 55

0707-48 24 55

NordenstrandPer Marsgatan 64 733 40 Sala persekel@marsgatan.com 0224-159 61

070-530 48 38

Nordin Kerstin Sickla Kanalgata 56 120 68 Stockholm nordinkerstin@hotmail.com 08-88 71 97

070-3089 452

Nyberg Dorothy Göingev. 13 245 38 Staffanstorp dorothynyberg@hotmail.com 040-97 65 60

0731-80 56 54

Nyström Kjell Selmedalsringen 18 129 36 Hägersten kjell.nystrom@ownit.nu 076-29 536 91

08-19 38 67

Olsson Åke Kopparvägen 6 187 41 Täby

Ottosson Hans Södra Promenaden 66 602 39 Norrköping hans.ottosson48@telia.com 011-14 84 00 

076-14 84 015

Pettersson Anders Gamla Allén 2 131 50 Saltsjö Duvnäs 08-718 56 86, 070-

747 19 12

Rasén Ulf Infanterigatan 4, 1 tr 171 71 Solna ulf.rasen@telia-com 070-299 90 92

Reistam Anders Vattugatan 10, 4 tr 172 73 Sundbyberg reistam@comhem.se 0705-89 79 93
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Roseen Gaby Fredrikshovsg. 8 115 23  Stockholm roosen@hotmail.com 072-548 88 20

Rosendahl Erik Malungsvägen 74 192 71 Sollentuna erik.rosendahl@schaffner.com

erik.rosendahl@spray.se
08-579211 21

0703 126 181

Sahlberg Gunnel Näsbydalsvägen 10 183 37 Täby 070-518 56 75

Sandblad Mia Täppgränd 73 121 33 Enskededalen mia.sandblad@gmail.com 070-23 708 26

Sanderholm Anita Lindhagens Terassen 27 112 18 Stockholm anita@sanderholm.com 070-304 90 60

Sandin Gudrun Storstensvägen 37 75471 Uppsala gudrunsandin@gamil.com 070-675 45 54

Sandström   Lars Lövsbergsvägen 32 B 589 37 Linköping lars.sandstrom@moderat.se 013-16 15 31

070-603 13 73

Sandström Marianne Filarvägen 3

176 71  Järfälla

sandstromskan@gmail.com 0722-274709 

08-87 47 09 h

Schale Stig Storgatan 24 696 30 ASKERSUND stig.schale@gmail.com 0583-107 59  

0709-18 96 96

Selander Anders Hissmovägen 8 835 32 Krokom anders@info-resurs.se 0640-615 96

070-664 68 81

Sjögren Magnus Holmv. 11 194 35 Upplands Väsby magnus@olma.se 0704-390809        

08-510 231 93

Skybrant Kalle Artillerig. 78, 3 tr 115 30 Stockholm kalleskybrant@gmail.com 0736-811700

Smith Tore Pärongången 16 239 42 Falsterbo tore.smith@toresmithoson.se 040-473 111

070-590 02 99

Soldemo Kari Ringvägen 16 196 31 Kungsängen kari.soldemo@bredband.net 070-415 69 33

Stenberg Peter Germaniavägen 25 182 68 Djursholm peter.stenberg@segus.se

segus@telia.se
08-755 00 34

0709-380 422

08-626 19 83

Ström Lena Vårgårdav. 31 125 51 Älvsjö lena.strom@telia-com

Strömblad Anita Köpenhamnsv 102 217 71 Malmö anita.stromblad@telia.com 040-26 69 25

Ståhl Monika Helgesons väg 12 131 37  Nacka monika.stahl.gotland@gmail.com 0702-333106

Sundin Berth Torsvägen 2 187 70 Täby sundin.berth@gmail.com 707 555 514

Svensson Arne Anders Lundströms g. 12 169 73 Solna "arne"@ownit.nu 070-878 69 75

Söderholm Olle Svartkärrsvägen 12 133 32 Saltsjöbaden olle.soderholm@swipnet.se 08-717 13 28

Tedenmyr Bengt Kastargränd 3 178 36 Ekerö bengt.tedenmyr@tedek.se 08-560 321 70

Tholerus Ulf Stenuddvägen 49 B 792 34 Mora ulf.tholerus@telia.com 070-322 47 00

Ulfsmar Peo Gammelgårdsv. 50, 4 tr 112 64 Stockholm peo.ulfsmar@gmail.com 0708-967373

Vikström Gunnel Rapphönsv 1 746 35 Bålsta 0171-591 77         

076-2427093 

von Hofsten Anna-Karin Catalinabacken 4 lgh 1401183 68 Täby ak.vonhofsten@gmail.com

von Hofsten Björn Skandiav. 33 182 63 Djursholm

Wadström Anders Strandv. 17 619 35 Trosa anders.wadstrom@awm.se

Wallin Elsy Vårdagsvägen 1 179 75 Skå

Westerblom Gun Jungfrug 62 113 51 Stockholm gunwesterblom@hotmail.com 08-15 52 25

WesterströmMartin Strandbadsv. 23 272 31 Simrishamn martin.westerstrom@telia.com 041-41 05 53

070-674 07 12

Wilin Anders Stamvägen 175 826 37 Söderhamn 070-534 93 99

Zachrisson Liz Linjemästarv 26 162 71 Vällingby liz@eios.se 08-36 87 73

Zeiloth Lisbeth Kvarnåsv. 40 184 51 Österskär 08-54022011

Zetterberg Bo Pianogränd 22 175 56 Järfälla 08-580 133 17

Åhlin Göran Trädgårdsg. 14 852 31 Sundsvall kgs.ahlin@gmail.com 060-6060670

0707-900 991

Öberg Lars Jonpersvägen 8A 820 40 Järvsö lasse@pf-mangagement.se 0651-441 19

0708-702652

Öquist Lars Kutterv. 8 183 53 Täby lars.oquist@gmail.com
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